MNEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAEPANIbHOIO OKPYIrA
Nno NYNEBOW CTPENbBE

cpeau IOHMOPOB U KOHUOPOK A0 22 net

EKI Ne 2044540018044656

01-08 nekabps 2025 r.

MPOTOKOJ1 Ne 6
HOHWOpLI 1 IOHWOPKKU A0 22 neT

®duHan
nn-nc ucToneT NHeBMAaTUYECKMI, CMeLLaHHble komanpkl, 10 m (04404116114)
05-12-2025 r. HoBocu6upck, CCK TAY 1O HCO "CLLOP no ctpenkoBbiM Bugam cnopta”
Marty 3a 30moTyto Mepanb Bannb!
1 HoBocubupckas obnactb-1 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 2 0 2 16
212 183 203 186 175 194 169 186 199 188 195 175 185 19.7
LIYNYEBA 13.08.2006  KMC HCB 106 94 102 82 87 97 77 92 106 88 99 89 87 1041
ApuHa BonoToBHa HoBocuGupex
KY3b 06.11.2008  KMC HCB 106 89 101 104 88 97 92 94 93 100 96 86 98 96
Bauecnas Muxaiinosiny HosocuGupck
2 KemepoBckas o6nactb-Kys6acc-2 0 0 0 2 2 0 2 2 0 2 0 0 2 0 12
200 172 197 19.7 199 192 193 202 192 201 187 173 206 19.0
BPEHAIB3E 22052008  KMC KEM 101 104 99 97 104 102 98 101 90 96 92 84 104 102
Codhbst BanepbesHa tOpra
TKAYEB 18.06.2009 | KEM 99 68 98 100 95 90 95 101 102 105 95 89 102 88
Erop Anekceesiy tOpra
1 maty 3a 6poH30BYI0 MeAanb Bannbl
3 KemepoBckas o6nactb-Kys6acc-3 2 2 2 0 2 0 0 2 1 2 0 2 2 17
192 20.0 204 184 200 181 202 196 184 19.0 203 187 206
CONOBbLEB 09.042004  MC KEM 100 107 104 89 100 94 103 102 98 89 99 99 104
[laHnmn AHppeesuy tOpra
PEMWHA 10.032007 | KEM 92 93 100 95 100 87 99 94 86 101 104 88 102
BukTopust AnekcaHppoBHa fOpra
5 KemepoBckas o6nactb-Kys6acc-1 0 0 0 2 0 2 2 0 1 0 2 0 0 9
180 18.0 176 189 199 204 209 176 184 179 205 165 19.1
KPACHEHKO 17.01.2007  KMC KEM 84 103 86 95 102 102 107 102 97 83 102 73 9.6
AnacTacus Banepbesa TpokorbeBck
KPACHEHKO 23.052009 | KEM 96 77 90 94 97 102 102 74 87 96 103 92 9.5
Anekcanpp Banepbesuy Mpokonbesck
2 maty 3a 6poH30BYL0 Medanb Banns!
3 KemepoBckas o6nactb-Kys6acc-4 0 0 0 0 2 0 2 2 2 0 2 0 2 2 2 16
180 195 192 178 189 194 188 196 200 175 205 184 191 193 206
Knoyko 08.08.2008 | KEM 89 107 105 96 95 104 94 94 99 79 100 86 90 99 106
ApvHa VBaHoBHa tOpra
locT 06.02.2009 | KEM 91 88 87 82 94 90 94 102 101 96 105 98 101 94 100
Kupunn Amutpresiy tOpra
6 KpacHosipckui kpait-1 2 2 2 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 14
185 206 193 179 186 206 183 182 139 180 161 185 165 179 182
NE[HULIKAA 07.032008  KMC KPA 85 98 97 81 91 100 92 88 56 94 63 92 89 94 92
Enu3saseta CepreesHa Kpacrospek
NETPALLYK 11.082009  KMC KPA 100 108 96 98 95 106 91 94 83 86 98 93 76 85 90
Makcum ArppeeBny KpacHosipck
[naBHbIA Cy/1b51 COPEBHOBAHW,
CMOPTVBHbI CY/ibS BCEPOCCHICKOI KaTeropum Napkux A.M.
'naBHbIN cexpeTapb COPEBHOBAHMM,
CMOPTUBHBIN CY/bSt BCEPOCCUIMCKOM KaTeropum CeHotpycosa J1.B.

Crpanuua 1



NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

nn-nc
05-12-2025

cpeau KOHUOPOB U KOHUMOPOK A0 22 neTt

Mo NYNEBOW CTPEJIbBE

EKM Ne 2044540018044656
01-08 pekabps 2025 r.

NPOTOKOI Ne 6
HOHMOpLI 1 OHUOPKK A0 22 neT

KBanudwukaums
MucToneTt NnHeBMaTMYeCkuii, cMellaHHble komanabl, 10 m (04404116114)

r. Hosocnbupck, CCK TAY O HCO "CLUOP no ctpenkoBbiM Bugam cnopra”

® KemepoBckas o6nactb-Kys6acc-2

BPEHANBA3E
Codbs BanepbesHa
TKAYEB
Erop Anekceesuy
® HoBocubupckas o6nactb-1
LIYNYEBA
ApwvHa bonoToeHa
KY3b
Bsyecnas Muxainnosny

22.05.2008

18.06.2009

13.08.2006

06.11.2008

® KemepoBckas o6nactb-Kys6acc-3

COIOBbEB

[anumn AHgpeesny
PEMWHA

BukTopusi AnekcaHapoBHa

09.04.2004

10.03.2007

® KemepoBckas obnactb-Kysbacc-4

KNOYKO

ApvHa VBaHoBHa
loCcT

Kvpunn Omutpresny

® KpacHosipckuit kpaii-1
NEOHULIKAA
Enusaseta CepreesHa

NETPALLYK
Makcium AHapeesmy

08.08.2008

06.02.2009

07.03.2008

11.08.2009

® KemepoBckas o6nactb-Kysbacc-1

KPACHEHKO
AHacTacus BanepbesHa
KPACHEHKO
AnekcaHap Banepbesny
7 Pecnybnuka Xakacus-1
nunb
Aptem Briagumuposuy
LIYMUXUHA
Codvs BnagumumposHa
8 WpkyTckas obnactb-1
FABPUIIEHKO
Matgeit ApTemoBuy
CUCEHKOBA
BepoHuka MuxaiinoeHa
9 KpacHosipckui kpaii-3
BALLEEKWHA
Mapws EsreHbesHa
BOHOAPEB
AnekcaHap [IMuTpuesmny
10 Tomckas obnacTb-1
YEMbILIEBA
AnHa UropesHa
AbInauH
Marseit MaBnosuy
11 HoBocubupckas obnactb-3
BUNbIK
EBreHns OnerosHa
MWXACEB
[anumn AnekcaHaposuy

'naBHbIN Cyabs COPEBHOBAHUH,

17.01.2007

23.05.2009

29.10.2011

29.04.2010

04.12.2007

26.04.2012

21.03.2012

08.07.2011

09.10.2009

11.06.2009

23.03.2004

21.04.2010

CrIOPTMBHBIN CyAbsi BCEPOCCUICKOI KaTeropum

naBHbIN CekpeTapb COPEBHOBaHMWIA,

CrOPTMBHbIN Cyabsi BCEPOCCUNCKOIA KaTeropum

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMmC

KEM MBY[O "CLLUOP "CHarinep" r. FOprut um.
tOpra A.C. CyHsiiknHa"

KEM MBY[O "CLLUOP "CHarinep" r. FOpru um.
tOpra A.C. CyHsitknHa"

HCB TAY 1O HCO CLLOP no CBC
HoBocubupek

HCB AY 1O HCO CLLOP no CBC
HoBocubupek

KEM MBY[O "CLLOP "CHaitnep" r. tOprt um.
tOpra A.C. CyHsitknHa"

KEM MBYAO "CLUOP "CHaitnep" r. FOpru um.
tOpra A.C. CyHsitknHa"

KEM MBY[O "CLLOP "CHaitnep" r. tOprt um.
tOpra A.C. CyHsitknHa"

KEM MBYAO "CLUOP "CHaitnep" r. FOpru um.
tOpra A.C. CyHsitknHa"

KPA AHO [0 CLUOP "Akapemus GuatnoHa",
KpacHosipek KFAY PLICN "Akagemust GuatnoHa"
KPA AHO [10 CLUOP "Akapemus GuatnoHa",
KpacHosipek KFAY PLICM "Akapemust GuatnoHa"
KEM MBY [10 "KCLLOP"

IMpokonbeBck

KEM MBY [10 "KCLLOP"

IMpokonbeBck

XAK MBY [0 r. AbakaHa "KCLL"

AbBakaH

XAK AY 10 PX "KCLL"

AbBakaH

WPK CLUOP "MpuaHrapbe"

MpkyTek

WPK CLUOP "MpuaHrapbe"

MpkyTek

KPA MBY [1O CLL Ne 1; KTAY PLICI
KenesHoropck  "Akapemus GuarnoHa"

KPA MBY [1O CLL Ne 1; KTAY PLICI
KenesHoropck  "Akapemus GuarnoHa"

TOM CLUOP "NMupep"

Cesepck

TOM CLUOP "Mupep"

Cesepck

HCB AY 1O HCO CLLOP no CBC
Hosocubupck

HCB AY 1O HCO CLLOP no CBC
Hosocubupck

187
94

93

184
89

95

179
97

82

180
90

90

186
93

93

184
89

95

183
94

89

180
92

88

187
95

92

176
91

85

174
85

89

183
90

93

187
91

96

184
95

89

185
93

92

186
92

94

182
92

90

182
92

90

182
95

87

176
89

87

182
92

90

183
90

93

186
93

93

185
89

96

187
97

90

184
92

92

175
87

88

181
89

92

181
91

90

178
91

87

176
86

90

181
91

90

181
90

91

556
217

279

556
269

287

550
289

261

549
275

274

547
272

275

547
270

217

546
217

269

540
278

262

539
270

269

539
274

265

538
265

273

©)

(10)

Jlapkun A.M.

CeHotpycosa J1.B.

Crpanuua 2



NEPBEHCTBO CUBUPCKOIO ®EAEPAJIbHOIO OKPYTA

cpeAu IOHUOPOB U FOHUOPOK A0 22 neT

Mo NYNEBOW CTPENbBE

EKI N2 2044540018044656

01-08 pekabps 2025 r.

MPOTOKOJ Ne 6

OHMOPbLI ¥ lOHMOPKKM A0 22 neT

KBanudmkaums
nn-nc MucToneTt NnHeBMaTUYeCckuin, cMellaHHble komanabl, 10 m (04404116114)
05-12-2025 r. Hosocnbupck, CCK FAY 1O HCO "CLUOP no cTpenkosbiM Buaam cnopra”
12 KemepoBckas o6nactb-Ky3bacc-5 181 181 173 535
XPUTUHA 28.10.2009 KEM MBY[IO "CLUOP "CHaitnep" r. 89 95 86 270
Mapus AHapeeBHa tOpra tOprit um. A.C. CyHsitkuHa"
XPUTUH 19.07.2011 |l KEM MBY[O "CLUIOP "CHainep" r. 92 86 87 265
Anexcanap Axapeesiy tOpra tOprut um. A.C. CyHsitkuHa"
13  Omckas obnactb 169 174 183 526
JIY3UHA 18.04.2014 Il oMc BY [0 r. Omcka "CLUOP LiNC" 81 88 92 261
[apbst ButanbesHa Owmck
KY3bMEHKO 21.08.2009 omMc BY [10 r. Omcka "CLLOP LINC" 88 86 91 265
WBaH Cepreesud Owmck
14 Tomckas obnacTb-2 175 178 17 524
AJIUEBA 22.06.2009 KMC  TOM CLLOP "NMugep" 87 86 83 256
[lapuHa TumypoBHa Cesepck
KOCTPIOKOB 12.02.2007 TOM CLLOP "NMugep" 88 92 88 268
Kupunn CemeHoBny Cesepck
15 HoBocubupckas obnactb-2 180 173 170 523
NnogbAvYEBA 21.08.2009 1 HCB ['AY 10 HCO CLLOP no CBC 91 81 86 258
Hennu BuktoposHa Hosocuupck
ABPAMOB 29.11.2011 HCB TAY [10 HCO CLUOP no CBC 89 92 84 265
Hukonait AnekcaHaposiy HoBocubupck
16 Pecny6nuka Xakacus-2 17 176 172 519
BANOYEB 07072012 | XAK AY [I0 PX "KCLLI 85 85 89 259
[ U S ARavau
OPJIOBA 31.12.2004 Il XAK AY 10 PX "KCLL" 86 91 83 260
AHacracus BnagummnposHa AbakaH
17 Tomckas o6nactb-3 175 166 177 518
MBAHOBA 10.08.2010 TOM CLLOP "NMugep" 91 83 87 261
YnbsHa BanepbesHa CeBepck
CABUH 02.06.2010 Il TOM CLLOP "NMugep" 84 83 90 257
[ . VR Mapanrv
18 KpacHosipckuii kpaii-2 170 174 17 515
BANANHA 27.03.2009 Il KPA MBY [10 "CLL Ne1" 86 88 89 263
Napbst HukonaesHa Necocubnpck
BOUKOB 03.12.2008 KPA MBY [10 CLL Ne 1; KFAY PLICI 84 86 82 252
Apcenuii KOpbeaiy KenesHoropck  "Akapemus Guatnoqa”
19  Antaickuii kpai-1 168 17 175 514
KNEHUHA 21.11.2006 ANK CNC "MeTkuit cTpenok”, MBYO 85 920 89 264
Codchbst [iMutprestHa Baptayn "LPTOnHO" NenmHexoro p-Ha
3BOHKOB 09.08.2009 ATK BPMOO BCK "I'sapans” 83 81 86 250
Hukuta Cepreesiy c. Bonnxa
20 AnTaifickuii Kpain-2 164 173 168 505
TUTOBA 23.11.2010 ATK [OCAA® BCK "BopeL” 86 90 85 261
Codhus BnagummposHa Bapayn
FMBENBrAY3 13.07.2009 Il ATK [OCAA® BCK "BopeL” 78 83 83 244
Anppeit Cepreesiy Bapayn
21 WpkyTckas obnacTb-2 165 161 162 488
APAHOBCKUI 30062009 I WPK CLUOP "Mpuanrapee” 83 77 82 242
CeméH Anekceesuy VpkyTek
OPYXWHUHA 18.12.2011 Il WPK CLLOP "Mpuaxrapse", NOCCK 82 84 80 246
{Onmst AptémosHa VpkyTek ROCAA®
22 Tomckas o6nactb-4 155 156 163 474
BEPLUMHUHA 02.04.2008 Il TOM CLUOP "Muaep" 74 76 83 233
Banepus BanepbesHa Cesepck
NELWEB 02.06.2009 TOM CLLUOP "NMugep" 81 80 80 241
Nes Auppeesiy Cesepex
'naBHbIA Cyabs COPEBHOBAHWA,
CMOPTUBHBIN CY/AbS BCEPOCCUIACKON KaTeropuu NapkuH A.M.

['naBHbIil CekpeTapb COPEBHOBaHMI,

CNOPTUBHBIN CyAbst BCEPOCCUIACKON KaTeropum

CeHotpycosa J1.B.

Crpanmua 3



