

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ

среди юниоров и юниорок до 22 лет

ЕКП № 2044540018044656

01-08 декабря 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 6

Юниоры и юниорки до 22 лет

Финал

ПП-ПС

05-12-2025

Пистолет пневматический, смешанные команды, 10 м (0440411611Я)

г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

Матч за золотую медаль															Баллы					
Nомер	Название команды	Дата рождения	Пол	Код участника	Код команды	Место	1	2	3	4	5	6	7	8						
1	Новосибирская область-1						2	2	2	0	0	2	0	0	16					
							21.2	18.3	20.3	18.6	17.5	19.4	16.9	18.6	21.2					
	ШУЛУЕВА Арина Болотовна	13.08.2006	KMC	НСБ Новосибирск			10.6	9.4	10.2	8.2	8.7	9.7	7.7	9.2	10.6					
	КУЗЬ Вячеслав Михайлович	06.11.2008	KMC	НСБ Новосибирск			10.6	8.9	10.1	10.4	8.8	9.7	9.2	9.4	9.3					
2	Кемеровская область-Кузбасс-2						0	0	0	2	2	0	2	2	12					
							20.0	17.2	19.7	19.7	19.9	19.2	19.3	20.2	19.2					
	БРЕНАЛЬДЗЕ София Валерьевна	22.05.2008	KMC	КЕМ Юрра			10.1	10.4	9.9	9.7	10.4	10.2	9.8	10.1	9.0					
	ТКАЧЕВ Егор Алексеевич	18.06.2009	I	КЕМ Юрра			9.9	6.8	9.8	10.0	9.5	9.0	9.5	10.1	10.2					
1 матч за бронзовую медаль															Баллы					
3	Кемеровская область-Кузбасс-3						2	2	2	0	2	0	0	2	17					
							19.2	20.0	20.4	18.4	20.0	18.1	20.2	19.6	18.4	19.0				
	СОЛОВЬЕВ Даниил Андреевич	09.04.2004	MC	КЕМ Юрра			10.0	10.7	10.4	8.9	10.0	9.4	10.3	10.2	9.8	8.9				
	РЕПИНА Виктория Александровна	10.03.2007	I	КЕМ Юрра			9.2	9.3	10.0	9.5	10.0	8.7	9.9	9.4	8.6	10.1				
5	Кемеровская область-Кузбасс-1						0	0	0	2	0	2	2	0	0	9				
							18.0	18.0	17.6	18.9	19.9	20.4	20.9	17.6	18.4	17.9				
	КРАСЧЕНКО Анастасия Валерьевна	17.01.2007	KMC	КЕМ Прокопьевск			8.4	10.3	8.6	9.5	10.2	10.2	10.7	10.2	9.7	10.2				
	КРАСЧЕНКО Александр Валерьевич	23.05.2009	I	КЕМ Прокопьевск			9.6	7.7	9.0	9.4	9.7	10.2	10.2	7.4	8.7	9.6				
2 матч за бронзовую медаль															Баллы					
3	Кемеровская область-Кузбасс-4						0	0	0	0	2	0	2	2	0	16				
							18.0	19.5	19.2	17.8	18.9	19.4	18.8	19.6	20.0	17.5				
	КЛОЧКО Арина Ивановна	08.08.2008	I	КЕМ Юрра			8.9	10.7	10.5	9.6	9.5	10.4	9.4	9.4	9.9	7.9	10.0			
	ЮСТ Кирилл Дмитриевич	06.02.2009	I	КЕМ Юрра			9.1	8.8	8.7	8.2	9.4	9.0	9.4	10.2	10.1	9.6	10.0			
6	Красноярский край-1						2	2	2	2	0	2	0	0	2	0	0	0	14	
							18.5	20.6	19.3	17.9	18.6	20.6	18.3	18.2	13.9	18.0	16.1	18.5	16.5	
	ЛЕДНИЦКАЯ Елизавета Сергеевна	07.03.2008	KMC	КРА Красноярск			8.5	9.8	9.7	8.1	9.1	10.0	9.2	8.8	5.6	9.4	6.3	9.2	8.9	9.4
	ПЕТРАЩУК Максим Андреевич	11.08.2009	KMC	КРА Красноярск			10.0	10.8	9.6	9.8	9.5	10.6	9.1	9.4	8.3	8.6	9.8	9.3	7.6	8.5

Главный судья соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Главный секретарь соревнований,
спортивный судья всероссийской категории

Сенотрусова Л.В.

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по пулевой стрельбе
среди юниоров и юниорок до 22 лет
ЕКП № 2044540018044656
01-08 декабря 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 6
Юниоры и юниорки до 22 лет

Квалификация

ПП-ПС

05-12-2025

Пистолет пневматический, смешанные команды, 10 м (0440411611Я)
 г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "СШОР по стрелковым видам спорта"

Ф	Кемеровская область-Кузбасс-2		МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	94	90	93	277	187	183	186	556	(9)
	БРЕНАЛЬДЗЕ Софья Валерьевна	22.05.2008	KMC	KEM Юрга								
Ф	Новосибирская область-1							184	187	185	556	(6)
	ШУЛУЕВА Арина Болотовна	13.08.2006	KMC	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС	89	91	89	269			
	КУЗЬ Вячеслав Михайлович	06.11.2008	KMC	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС	95	96	96	287			
Ф	Кемеровская область-Кузбасс-3							179	184	187	550	
	СОЛОВЬЕВ Даниил Андреевич	09.04.2004	MC	KEM Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	97	95	97	289			
	РЕПИНА Виктория Александровна	10.03.2007	I	KEM Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	82	89	90	261			
Ф	Кемеровская область-Кузбасс-4							180	185	184	549	
	КЛОЧКО Арина Ивановна	08.08.2008	I	KEM Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	90	93	92	275			
	ЮСТ Кирилл Дмитриевич	06.02.2009	I	KEM Юрга	МБУДО "СШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	90	92	92	274			
Ф	Красноярский край-1							186	186	175	547	(10)
	ЛЕДНИЦКАЯ Елизавета Сергеевна	07.03.2008	KMC	KPA Красноярск	АНО ДО СШОР "Академия биатлона", КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	93	92	87	272			
	ПЕТРАЩУК Максим Андреевич	11.08.2009	KMC	KPA Красноярск	АНО ДО СШОР "Академия биатлона", КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	93	94	88	275			
Ф	Кемеровская область-Кузбасс-1							184	182	181	547	(6)
	КРАСНЕНКО Анастасия Валерьевна	17.01.2007	KMC	KEM Прокопьевск	МБУ ДО "КСШОР"	89	92	89	270			
	КРАСНЕНКО Александр Валерьевич	23.05.2009	I	KEM Прокопьевск	МБУ ДО "КСШОР"	95	90	92	277			
7	Республика Хакасия-1							183	182	181	546	
	ПИЛЬ Артем Владимирович	29.10.2011	I	XAK Абакан	МБУ ДО г. Абакана "КСШ"	94	92	91	277			
	ШУМИХИНА София Владимировна	29.04.2010	I	XAK Абакан	АУ ДО РХ "КСШ"	89	90	90	269			
8	Иркутская область-1							180	182	178	540	
	ГАВРИЛЕНКО Матвей Артемович	04.12.2007	KMC	ИРК Иркутск	СШОР "Приангарье"	92	95	91	278			
	СИСЕНКОВА Вероника Михайловна	26.04.2012	II	ИРК Иркутск	СШОР "Приангарье"	88	87	87	262			
9	Красноярский край-3							187	176	176	539	
	ВАЩЕКИНА Мария Евгеньевна	21.03.2012	II	KPA Железногорск	МБУ ДО СШ № 1; КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	95	89	86	270			
	БОНДАРЕВ Александр Дмитриевич	08.07.2011	I	KPA Железногорск	МБУ ДО СШ № 1; КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	92	87	90	269			
10	Томская область-1							176	182	181	539	
	ЧЕМЫШЕВА Анна Игоревна	09.10.2009	I	TOM Северск	СШОР "Лидер"	91	92	91	274			
	ДЫЛДИН Матвей Павлович	11.06.2009	I	TOM Северск	СШОР "Лидер"	85	90	90	265			
11	Новосибирская область-3							174	183	181	538	
	БИЛЫК Евгения Олеговна	23.03.2004	I	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС	85	90	90	265			
	МИХАСЕВ Даниил Александрович	21.04.2010	II	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО СШОР по СВС	89	93	91	273			

Главный судья соревнований,
 спортивный судья всероссийской категории
 Главный секретарь соревнований,
 спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Сенотрусова Л.В.

ПЕРВЕНСТВО СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ПУЛЕВОЙ СТРЕЛЬБЕ
среди юниоров и юниорок до 22 лет
ЕКП № 2044540018044656
01-08 декабря 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 6
Юниоры и юниорки до 22 лет
Квалификация

ПП-ПС

05-12-2025

Пистолет пневматический, смешанные команды, 10 м (0440411611Я)
 г. Новосибирск, ССК ГАУ ДО НСО "ШОР по стрелковым видам спорта"

12	Кемеровская область-Кузбасс-5											
	ХРИТИНА Мария Андреевна	28.10.2009	I	КЕМ Юрга	МБУДО "ШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	89	95	86	270			
	ХРИТИН Александр Андреевич	19.07.2011	II	КЕМ Юрга	МБУДО "ШОР "Снайпер" г. Юрги им. А.С. Суняйкина"	92	86	87	265			
13	Омская область											
	ЛУЗИНА Дарья Витальевна	18.04.2014	II	ОМС Омск	БУДО г. Омска "ШОР ЦЛС"	81	88	92	261			
	КУЗЬМЕНКО Иван Сергеевич	21.08.2009	I	ОМС Омск	БУДО г. Омска "ШОР ЦЛС"	88	86	91	265			
14	Томская область-2											
	АЛИЕВА Дарина Тимуровна	22.06.2009	KMC	ТОМ Северск	ШОР "Лидер"	87	86	83	256			
	КОСТРИКОВ Кирилл Семенович	12.02.2007	I	ТОМ Северск	ШОР "Лидер"	88	92	88	268			
15	Новосибирская область-2											
	ПОДЬЯЧЕВА Нелли Викторовна	21.08.2009	II	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО ШОР по СВС	91	81	86	258			
	АБРАМОВ Николай Александрович	29.11.2011	I	НСБ Новосибирск	ГАУ ДО НСО ШОР по СВС	89	92	84	265			
16	Республика Хакасия-2											
	БАЛДУЕВ <small>Макаров, Раиса Ильинична</small>	07.07.2012	I	ХАК Абакан	АУ ДО РХ "КСШ"	85	85	89	259			
	ОРЛОВА Анастасия Владимировна	31.12.2004	II	ХАК Абакан	АУ ДО РХ "КСШ"	86	91	83	260			
17	Томская область-3											
	ИВАНОВА Ульяна Валерьевна	10.08.2010	I	ТОМ Северск	ШОР "Лидер"	91	83	87	261			
	САВИН <small>Макаров, Степан</small>	02.06.2010	II	ТОМ Северск	ШОР "Лидер"	84	83	90	257			
18	Красноярский край-2											
	БАЛДИНА Дарья Николаевна	27.03.2009	II	КРА Лесосибирск	МБУ ДО "Ш №1"	86	88	89	263			
	БОДИКОВ Арсений Юрьевич	03.12.2008	I	КРА Железногорск	МБУ ДО СШ № 1; КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	84	86	82	252			
19	Алтайский край-1											
	КЛЕНИНА Софья Дмитриевна	21.11.2006	I	АЛК Барнаул	СПС "Меткий стрелок", МБУДО "ЦРТДиЮ" Ленинского р-на	85	90	89	264			
	ЗВОНКОВ Никита Сергеевич	09.08.2009	I	АЛК с. Волчиха	ВРМОО ВСК "Гвардия"	83	81	86	250			
20	Алтайский край-2											
	ТИТОВА София Владимировна	23.11.2010	I	АЛК Барнаул	ДОСААФ ВСК "Борец"	86	90	85	261			
	ГИБЕЛЬГАУЗ Андрей Сергеевич	13.07.2009	II	АЛК Барнаул	ДОСААФ ВСК "Борец"	78	83	83	244			
21	Иркутская область-2											
	АРАНОВСКИЙ Семён Алексеевич	30.06.2009	II	ИРК Иркутск	ШОР "Приангарье"	83	77	82	242			
	ДРУЖИНИНА Юлия Артёмовна	18.12.2011	II	ИРК Иркутск	ШОР "Приангарье", ИОССК ДОСААФ	82	84	80	246			
22	Томская область-4											
	ВЕРШИННА Валерия Валерьевна	02.04.2008	II	ТОМ Северск	ШОР "Лидер"	74	76	83	233			
	ЛЕЩЕВ Лев Андреевич	02.06.2009	I	ТОМ Северск	ШОР "Лидер"	81	80	80	241			

Главный судья соревнований,
 спортивный судья всероссийской категории
 Главный секретарь соревнований,
 спортивный судья всероссийской категории

Ларкин А.М.

Сенотрусова Л.В.